

المتزانية الفصلية وكما في 30/ حزيران/ 2021
بجدة - (مساهمة خاصة)
مصرف الازلي والامويل





محمد احمد الحسن
المدير المالي

رجاء حمزة
المدير المالي

	30/6/2021	31/3/2021
التفاصيل	(الف دينار عراقي)	(الف دينار عراقي)
الموجودات	128,020,268	151,852,361
يقدم وارصدة لدى البنك المركزي	6,176,894	7,583,414
ارصدة لدى البنوك والمؤسسات المالية الاجرية	95,268,419	21,585,019
تسهيلات ائتمانية منبشرة (صافية)	29,519,546	28,020,390
الاستثمارات	20,846,822	19,325,759
ممتلكات ومعدات (الصافية)	13,264,367	16,195,013
موجودات اخرى	293,096,315	244,561,956
الموجودات وحقوق المساهمين	109,105,898	81,099,454
ودائع العملاء	1,759,185	1,207,890
تأمينات ضمانات	501,409	221,686
مخصص ضريبة الدخل	4,574,666	4,645,000
البيروجن المساندة	23,443,041	2,246,266
مطلوبات اخرى	139,384,199	89,420,295
مجموع الموجودات	153,712,116	155,179,621
مجموع حقوق المساهمين	293,096,315	244,599,915
حقوق المساهمين	153,000,000	153,000,000
راس المال المدفوع (البرقي)	243,126	142,303
احتياطي اجمالي المصرف	89,762	89,762
احتياطي ائتمانية	2,135,577	1,166,425
ارباح وخسائر السنة السابقة قبل اعادة الهيكلة	2,514,806	599,175
ارباح وخسائر السنة السابقة		2,514,806
مجموع حقوق المساهمين	153,712,116	155,179,621
مجموع الموجودات	293,096,315	244,599,915



محمد بن محمد السليمان
المدير المالي

رجاء حمزة
المدير المبيعات

رقم الحساب	الحساب	30/6/2021 من 1/4/2021	30/6/2021 : وحتى 30/6/2021	30/6/2020 وحتى 30/6/2020
4	انجازات المشاريع	(الف دينار عراقي)	(الف دينار عراقي)	(الف دينار عراقي)
44	انجاز العمليات المالية	3,777,829	6,832,581	6,138,319
3	مصاريف: المصاريف	2,884,039	5,576,369	3,080,262
33-31	المصاريف الادارية	407,267	829,420	616,961
37	الادوات والاطراف	486,523	426,793	2,441,096
43	مصاريف المشاريع	995,630	1,137,042	-
	انجازات مشاريع	13,469	13,469	-
	مصاريف مشاريع	2,464,499	3,706,299	391,828
38	المصاريف التشغيلية	273	6,582	750
39	المصاريف الاخرى	969,151	2,135,577	2,048,518
	المصاريف للبيزنس	-	-	-

مصرف الطيف الاسلامي / مساهمة خاصة
30/06/2021 في الارباح والخسائر وحتى 30/06/2021

محمد بن احمد الجاسر
المدير المالي

محمد بن احمد الجاسر
رئيس مجلس الإدارة



	30/06/2021	30/06/2020
البنوك والشركات المالية في المملكة العربية السعودية	915,422	250,000
البنوك والشركات المالية في بقية دول الخليج	159,435,775	153,899,163
شركات التأمين وشركات التمويل	25,238,613	7,612,860
الشركات المالية في الكويت والبحرين وقطر	134,197,162	146,286,303
إجمالي	328,916,000	357,808,326
إجمالي الخصم	(8,500,000)	(8,500,000)
إجمالي الأصول	320,416,000	349,308,326
الأصول غير المنتجة في المملكة العربية السعودية	70,334	250,000
الأصول غير المنتجة في بقية دول الخليج	100,824	-
الأصول غير المنتجة في الكويت والبحرين وقطر	884,932	-
الأصول غير المنتجة في البنوك والشركات المالية في المملكة العربية السعودية	-	-
البنوك والشركات المالية في المملكة العربية السعودية	3,231,268	1,095,730
البنوك والشركات المالية في بقية دول الخليج	1,732,112	692,191
شركات التأمين وشركات التمويل	1,499,156	403,539
الشركات المالية في الكويت والبحرين وقطر	22,922,767	6,767,130
إجمالي الأصول غير المنتجة في المملكة العربية السعودية	211,049	616,961
إجمالي الأصول غير المنتجة في بقية دول الخليج	28,006,445	38,009,108
إجمالي الأصول غير المنتجة في الكويت والبحرين وقطر	73,683,400	339,730
الأصول غير المنتجة في البنوك والشركات المالية في المملكة العربية السعودية	21,748,070	47,778,571
البنوك والشركات المالية في المملكة العربية السعودية	2,930,646	676,584
البنوك والشركات المالية في بقية دول الخليج	2,135,577	2,048,518
إجمالي الأصول غير المنتجة	25,815,267	57,191,599
إجمالي الخصم	(5,400,000)	(5,400,000)
إجمالي الأصول المنتجة في المملكة العربية السعودية	20,415,267	51,791,599

بنك الجزيرة / مؤسسة إسلامية
بيانات المدققة
حسب 30/06/2021